
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XIX/83/04
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 27 maja 2004 r.

 

w sprawie określenia kierunków działania Zarządu Powiatu w zakresie pomocy Szpitalowi Ogólnemu w Kolnie.

 

Działając na podstawie art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 214, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr
62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poa.1568) w celu ustabilizowania sytuacji finansowej Szpitala Ogólnego w
Kolnie uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

Rada Powiatu obliguje Zarząd Powiatu i dyrekcję Szpitala Ogólnego w Kolnie do podjęcia działań zmierzających do:

 

2. uregulowania zaległych zobowiązań finansowych Szpitala wobec załogi.
3. maksymalnego ograniczenia wzrostu zadłużenia Szpitala Ogólnego.

 

§ 2.

Rada Powiatu wyraża niniejszym wolę udzielenia Szpitalowi Ogólnemu w Kolnie pomocy w uregulowaniu i spłacie zaległych zobowiązań finansowych.

 

§ 3.

Zarząd Powiatu przedstawi Radzie Powiatu – w formie odrębnych projektów uchwał, propozycje dotyczące możliwości i formy udzielenia Szpitalowi pomocy
finansowej przez powiat, niezbędnej dla realizacji zadań o których mowa w § 1. uchwały.

 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady
Stanisław Szymanowski

Metryka strony

Uchwała nr 19/83/04

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-06-24
Data modyfikacji: 2004-06-24

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-06-24

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr 19/83/04

